Bl. 117 u. 117'. Quaestio: utrum motus lunae in zodiaco sit aequae generationis et corruptionis. Anf.: Ad laudem et ad gloriam beate et interemerate Virginis eiusque filii qui sicut solo cuncta. Ende: moventur difformiter ad modum quo 8a spera.

Bl. 118--125'. Theoria planetarum (Girardi Cremonensis). Anf. u. Ende wie F. 178 Nr. 9.

Bl. 127--138'. Tractatus astronomicus de circulis. Anf.: Quia in theorica planetarum motus solis. Ende: cancri 3 grad. 44 min. 25" et sic est finis ut dicunt, finis huius operis ut dicunt.

Bl. 139--142. Notae de differentiis Alphragani. Anf.: Notandum: per Alfraganum continentur 30a difference. Ende: alter in meridionalibus. Finis.

Bl. 143--145. Tractatus de compositione cylindri et eius utilitate. Ueberschr.: Chil. compos. Anf. wie Q. 349 Nr. 29, nur Var.: I. chil. comp. quodd. chorlog. Ende: Expl. c. ch. cum eius utilitatibus.

Bl. 145--146. Tractatus de iudiciis mensium. Anf.: Marcii signum sunt pisces. Ende: In Februario -- apparent yrundines. Finis huius operis. Beachtenswerth die Reihenfolge der Monate u. die Schreibweise Magi statt Mai.

Bl. 147--151. Practica astrolabii Messehalae. Anf.: Cum volueris scire in quo signo. Ende wie F. 376 Nr. 12. In Minuskel: Expl. pract. astrol.

Bl. 151'--153. Thebit Benkorath tractatus de motu octave sphere. Anf. wie F. 376 Nr. 14. Ende: capitis arietis et libre in 2bus circulis.

Bl. 155--158'. Collectio conclusionum mathematicarum et naturalium (Nicolai Orem nach dem h. i. angebrachten Inhaltsverz). Anf.: Ad pauca respicientes de facili -- 2i membri. Quantitatum quedam sunt sibi invicem commesurabiles. Ende: Nullus -- debet scienciam astronomye despiciere -- nuda sunt omnia et aperta et sic sequi.

Bl. 159--162. Tractatus de natura signorum et planetarum. Anf.: Qui cursum lune recte scire. Ende: Pisces -- magnam voluntatem. In Minuskel: Ianuarius dicitur Wolgheboren, Februarius d. Hornung, Marcius d. Merce, Aprilis d. April, Maius d. Meyg, Iunius d. Bracman, Iulius d. Heuman, Augustus d. Ostman, September d. Satman, October d. Hervestman, November d. Winterman, December d. Hardeman. Expl. lib. d. naturis sign. et plan.

Bl. 169--171'. Fragmentum tractatus de luce stellarum Parisiis compositi. Anf.: Quia quando stella est prope senit videtur remocior. Ende: ymagine celli et hoc sufficit. Hec pauca dicta sunt ad excitandum mentes iuvenum -- cum humili subiectione reverendorum magistrorum huius excellentissime universitatis Parisius et precipue quoad instanciam venerabilium doctorum facultatis arcium in quibus -- aurea, Phebe, am.